

Guldbeck Holding ApS

Skovholmvej 7, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 84 82 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Helle Guldbeck Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Guldbeck Holding ApS Skovholmvej 7 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 37 84 82 39
	Stiftet: 1. juli 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Helle Guldbeck Bjerregaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Sourcing House ApS, København
Kapitalinteresse	Yogamii ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -101.556 kr. mod 97.633 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egen indtjening.

På baggrund heraf er regnskabet aflagt med forsat drift for øje.

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi COVID-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.750	-10.860
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.400	113.000
Andre finansielle indtægter	11.460	9.988
Nedskrivning af finansielle aktiver	-200.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.666	-14.495
Resultat før skat	-101.556	97.633
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-101.556	97.633
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-215.956	-15.367
Disponeret i alt	-101.556	97.633

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.000	0
5 Kapitalinteresser	0	325.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>275.000</u>	<u>325.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>275.000</u>	<u>325.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>298.700</u>	<u>150.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>298.700</u>	<u>150.000</u>
Likvide beholdninger	<u>9.069</u>	<u>158.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>307.769</u>	<u>308.750</u>
Aktiver i alt	<u>582.769</u>	<u>633.750</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-228.556	-12.600
Egenkapital i alt	-178.556	37.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Anden gæld	752.575	587.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.325	596.350
Gældsforpligtelser i alt	761.325	596.350
Passiver i alt	582.769	633.750

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.767	52.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.367	-15.367
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-12.600	37.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-215.956	-215.956
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
	<u>50.000</u>	<u>-228.556</u>	<u>-178.556</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at man har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved positive resultater og dermed afkast fra tilknyttede virksomhed at kunne retablere kapitalgrundlaget.			
Selskabet har i mange år været finansieret af selskabets ejer. Denne finansielle støtte forventes at fortsætte frem til det tidspunkt, hvor selskabet via afkast fra tilknyttede virksomhed ikke længere har behov herfor.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	18.666	14.495	
	<u>18.666</u>	<u>14.495</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	0	0	
Tilgang i årets løb	275.000	0	
Kostpris 31. december 2022	<u>275.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>275.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sourcing House ApS, København	70 %	247.522	-477.573

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	325.000	125.000
Reklasseret til kapitalandele i tilknyttet virk.	-125.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>200.000</u>	<u>325.000</u>
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>325.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Guldbek Holding ApS
Yogamii ApS, København	50 %	-154.638	-289.954	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
